
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/440/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Domu Pomocy Społecznej w Gorysławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 17, ust 2, 
pkt 3b, art. 55a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 535, poz. 1693 i poz. 1938) oraz art. 11 i art. 12 ust. 1, pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Miejska w Wiślicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Gorysławicach, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr LII/308/2022 Rady Miejskiej w Wiślicy z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie utworzenia Domu Pomocy 
Społecznej w Gorysławicach, wprowadza się następujące zmiany: 

w paragrafie 2 dodaje się ust. 6  w następującym brzmieniu: 

„6. DPS będzie realizował usługi wsparcia krótkoterminowego w formie dziennej osobom 
pełnoletnim wymagającym wsparcia z powodu wieku, choroby lub niepełnosprawności niebędącymi 
mieszkańcami domu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 595


	UCHWAŁA NR LXXVI/440/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T09:29:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




